
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 20.12.2007 nr 310 

Loa andmine üürilepingu sõlmimiseks 
Avo Rosenvaldiga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida üürileping Avo Rosenvaldiga Riia 38 hoones ruumide 
üürimiseks tähtajaga 5 aastat Tartu Linnamuuseumi filiaali Oskar Lutsu majamuuseumi tarbeks. 

2. Otsus jõustub 25. detsembril 2007. a. 

Olev Rai 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


